ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 63 Приморского района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 118-0

Об утверждении плана мероприятий
по обеспечению условий доступности
ГБДОУ детский сад № 63
на 2021-2025 годы

На основании решения Общего собрания Протоколам 1 от 31.08.2023

ПРИКАЗБ1ВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению условий доступности ГБДОУ детский сад № 63
на 2021-2025 годы.

2. Ознакомить с Планом мероприятий по обеспечению условий доступности ГБДОУ детский сад
№ 63 на 2021-2025 годы сотрудников ОУ под подпись.

3. Назначить ответственного за исполнением Плана доступности ГБДОУ детского сада № 63
заместителя заведующего по АХР Попову Д.С.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А. Щербатых

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Щербатых Елена Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

20.09.23 15:30 (MSK) Сертификат 3876E72AE0799904173DEB66DAD78CCE